28/02/2020 https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=765398

https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=765398 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE ENSINO/REIT

Nº do Protocolo: 23041.010020/2020-60

PORTARIA Nº 859 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
suas atribuições que lhe conferem o artigo 11 da Lei nº. 11.892, de 29/12/2008,
nomeada pela Portaria nº. 1.916, de 19/06/2019, resolve:

Art. 1º. Constituir a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para
Tutores/as de cursos superiores na modalidade a distância do IFAL, vinculados ao
Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB (Edital nº 12/2020 -
IFAL/PROEN/DIREAD), composta pelos seguintes membros:

Jonatas Rocha Cruz - Matrícula Siape n°. 2392330

Plínio Lins Padilha - Matrícula Siape n°.1939469

Rafael Gabriel Assis - Matrícula Siape n°. 2419143

Ronyvane Ferreira Bezerra - Matrícula Siape n°. 11913983

Suzany Cristina Vilhena Rodrigues - Matrícula Siape n°. 2419414

Claudionor Albuquerque Lima Júnior - Matrícula Siape n°. 2139826

Christiane Batinga Agra - Matrícula Siape n°. 2045781

Darislania da Silva Rocha - Matrícula Siape n°. 1901135

Monica Camelo - Matrícula Siape n°.988672

Frederich Duque Morcef Ebrahim - Matrícula Siape n°. 1746509

Carla Damaso Montenegro Carnauba - Matrícula Siape n°. 1941905

Marciana Barros Correia de Souza - Matrícula Siape n°. 1829865

Eduardo Henrique Soares Sarmento - Matrícula Siape n°.1672240

Ana Paula Alves Vilela - Matrícula Siape n°. 2013149

Glycia Guimarães de Souza Mendes - Matrícula Siape n°. 1829490

Jonison Alves da Silva - Matrícula Siape n°. 1580700

Genildo Ferreira da Nóbrega - Matrícula Siape n°. 1402460

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 27/02/2020 18:02)
MARIA CLEDILMA FERREIRA DA SILVA COSTA

PRÓ-REITOR - TITULAR
Matrícula: 1813640

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

28/02/2020 https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=765398

https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=765398 2/2

https://sipac.ifal.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 859, ano:
2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/02/2020 e o código de verificação: 085b05ac80

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf